відношенні до затильної кількості виборців, які взяли участь \ голосуванні

8.48
(цифрами)

1

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу,-

двадцять п'ять тисяч дев'ятсот сорок сім

25947

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

•* На ша місцевої організації політичної партії

[...]

Херсонська терп і о ріал ьн а опгані іяіі ія пп пі тит-гг поптіу „р „ ------ •:----- — ------------------- — ..............-г ■ » идтланвпд намни и л и  а ляш ка»—------------- оитша місцевої оріанізаші політичної партії у порядку попишення V »иГзопипм,. я.л-,этл.,;\

1 Коваленко Олена Юріївна сто тридцять п'ять 135
Адамчук Надія Миколаївна шістдесят вісім 68Д Мартос Сергій Миколайович двадцять сім 274 Дубицьки.й Максим Валентинович тридцять п'ять 355 Чехун Олександр Олександрович двадцять 206 Мальченко Л ідія Олександрівна сорок три 43

і---- ----------- -----

, ■ ' ' ------------------------------ ------------■ ■ у!-. ■ г ' ■■;? Д ' Л -: і;
Херсонська обласна організація політичної партії „ та м  4 ЙКУТНГЖ

(назва місцевої організації політичної пнптм V __
Давидюг Сергій Петрович двісті тридцять один 231

2 Асанов Рустем Енверович шістдесят три 63
Д Крамська Наталія Лук'янівна сто сорок дев'ять 149
4 Орлова Ольга Василівна сто сорок сім 147
5 ТНелюбій Кирило Русланович двадцять дев'ять 29

! .. . !; ї: ■.м'ііД .І, : Г ' ----------------- --------------■----------------------------
Херсонська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА Н А РО Л У

і--------------------- -г- їнаїва місцевої організації політичної плптгї V попет, пт(1„мш„.„ .. .......  ̂ . . •, ^
і К В 0 сто в Вол од им ир В іьсторович сімсот сорок три 743
2 Дтіідевс ткни Данило Клуаряович п'ятсот два 502
з 1\> Оатко-Нисарёнко Юлія Володимирівна сто п'ятдесят три 153

>у ряк Од
ІГІІУЙ'Ї : '■

1 И#Х~чГ а ----------- ----------------------4 | ександр' Вікторович--—------і—і,----- ---. двісті двадцять один 221
5 1Іродаи Світлана Олександрівна тридцять вісім 38
6 І

7 І

уОВШІСНК

Іовожнл

ірг*У‘ " і І • П і і- т- -У4г~-1-- —  —---- --' .. И 1 ' 1 : 1 
о ВоІі од и ми р \ ванов и чі.;;. и;.;.г]л\ Г'.і;Х  і ; ■ і ..;••• •

одна тисяча сто двадцять 
шість 1 126

ОЇКІ Ірина Олександрівна сто сорок вісім 148
8 еРаустов Олексій Георгійович сімсот сорок дев'ять 749

Херсонська обласна організація Політичної пяптії «у л а р
К И Й  Демократичний Альянс за РесЬопчи)

у виборчому бюлетені)
Віталія Кличка»

ліазва місцевої органі зацп політичної парт \ порядку розміщенії

Порядковий 
номер кандидата 

в дену і а ги